μέχρι  7  μέτρα.  Η σύνθεση  ενέματος  με τσιμέντο, υδράσβεστο ποζολάνη και υπερρευστοποιητή ως 
περιγράφεται στήν μελέτη. Στήν τιμή περιλαμβάνεται το κόστος των δοκιμών συνθέσεως στο εργαστήριο. 

(100 kg νωπού παρασκευαζόμενου ενέματος) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 289,08 

(Ολογράφως) : διακόσια ογδόντα εννέα και οκτώ λεπτά 

A.T. : 7 

Άρθρο : ΟΙΚ Ν4227 Σποραδική επαναδόμηση αργολιθοδομών 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 4201 

Σποραδική επαναδόμηση αργολιθοδομών για έμφραξη ανοιγμάτων η για αποκατάσταση αποδιοργανωμένων περιοχών 
υπάρχουσας λιθοδομής  δι'  ασβεστοτσιμεντοκονιάματος 1:2 1/2 των 450kg τσιμέντου πάσης φύσεως  τοίχων

[...]

φωλεάς,η τοποθέτηση ισχυρού τσιμεντοκονιάματος,η ενσωμάτωση γωνιολίθου μήκους 50 εκ εκατέρωθεν της 
ρωγμής η στην διασταυρωση των προς ένωση τοίχων και το κτίσιμο και αρμολόγημα της περιοχής.    

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) είδους 

Ευρώ (Αριθμητικά): 105,00 

(Ολογράφως) : εκατόν πέντε 

A.T. : 9 

Άρθρο : ΟΙΚ 71.86 Σύστημα ινοπλέγματος ανόργανης μήτρας 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7121 

Σύστημα ινοπλέγματος ανόργανης μήτρας για δομητική ενίσχυση φέρουσας τοιχοποιίας  
αποτελούμενο από τσιμεντοειδές κονίαμα με ποζολανικά πρόσμικτα και χαμηλό μέτρο

[...]

Επιμέτρηση ανά κυβικό μέτρο κατασκευασθέντος στοιχείου από σκυρόδεμα, σύμφωνα με τις προβλεπόμενες από 
την μελέτη διαστάσεις. 

Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30.                                 

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3). 

Ευρώ (Αριθμητικά): 101,00 

(Ολογράφως) : εκατόν ένα 

A.T. : 26 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 32.25.02 Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της 
χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3  για κατασκευές από σκυρόδεμα 
κατηγορίας C12/15 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3223Α.4